集



写真部門

令和3年11月1日~令和4年1月7日まで

※郵送の場合、締切当日消印有効

Instagram部門

○Instagram部門

令和3年11月1日~令和3年12月31日まで

・常陸大宮市観光協会公式 Instagram(@hitachiomiya_kankokyokai)をフ

ォローの上、ご自身のアカウントから、応募作品にタイトル・撮影年月日・場 所を明記し、「#常陸大宮市フォトコン2021」を付けて投稿してください。

○写真部門

- ・応募票に、タイトル・氏名(必ずフリガナ記入)・年齢・住所・電話番号・ 応 撮影年月日・場所を明記し作品の裏面に添付のうえ、送付または持参 してください。
- (応募票は常陸大宮市観光協会ホームページからもダウンロードできます。) 方 •応募先

常陸大宮市観光協会(常陸大宮市役所商工観光課内) 〒 319-2292 茨城県常陸大宮市中富町3135-6 TEL 0295-52-1111(内線275)



・画像がない場合 注意事項

今後の新型コロナウイルス感染症の発生状況等によっては、本コンテストを中止する場合も ありますので、予めご了承願います。

常陸大宮市観光協会(常陸大宮市役所商工観光課内) 〒319-2292茨城県常陸大宮市中富町3135-6 TEL0295-52-1111(内線275)

※以下の項目に当てはまる場合、応募対象外となります。

・タイトル・撮影年月日・場所の記載がない場合

・Instagramアカウントを非公開設定にしている場合

・指定のハッシュタグを記載していない場合





最優秀賞/両部門から1点(賞状・賞金 3万円) 優 秀 賞/両部門各3点まで (賞状・賞金1万円) 選/両部門から10点まで(賞状・賞金5千円)

○写真部門/入賞された方に直接通知します。 ○Instagram部門/入賞された方にはダイレクトメッセージによりご連絡します。 ※一定期間返信がない場合は入賞を取り消しとする場合があります。 ○表彰式/令和4年2月下旬頃